Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

VX1 / VX3 / VX4

Prova

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km

Carrera (10:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:49:00

]
27/9/2015 13:50
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 1:50.721 +19.401 14:02:14.652
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
1 13:50:03.406 (26) NELSON BLASIUS
2 1:13.301 13:51:16.707 1 13:50:55.391
3 1:13.516 +0.215 13:52:30.223 2 3:38.061 13:54:33.452
4 1:13.787 +0.486 13:53:44.010
5 1:15.602 +2.301 13:54:59.612 (29) LUIS EDUARDO BECKER
6 1:14.676 +1.375 13:56:14.288 1 13:51:38.937
7 1:17.164 +3.863 13:57:31.452 2 11:05.272 14:02:44.209
8 1:18.516 +5.215 13:58:49.968
9 1:19.337 +6.036 14:00:09.305 (64) LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO SOUZA
10 1:23.522 +10.221 14:01:32.827 1 13:53:39.714
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
1 13:50:08.288
2 1:17.707 13:51:25.995
3 1:20.899 +3.192 13:52:46.894
4 1:23.152 +5.445 13:54:10.046
5 1:26.221 +8.514 13:55:36.267
6 1:26.572 +8.865 13:57:02.839
7 1:30.568 +12.861 13:58:33.407
8 1:32.037 +14.330 14:00:05.444
9 1:23.792 +6.085 14:01:29.236
10 1:24.893 +7.186 14:02:54.129
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA
1 13:50:13.301
2 1:25.126 +2.610 13:51:38.427
3 1:22.516 13:53:00.943
4 1:23.410 +0.894 13:54:24.353
5 1:27.232 +4.716 13:55:51.585
6 1:29.744 +7.228 13:57:21.329
7 1:32.050 +9.534 13:58:53.379
8 1:31.542 +9.026 14:00:24.921
9 1:35.305 +12.789 14:02:00.226
(43) BRAZ DOS SANTOS
1 13:50:15.987
2 1:24.075 13:51:40.062
3 1:24.792 +0.717 13:53:04.854
4 1:26.834 +2.759 13:54:31.688
5 1:32.791 +8.716 13:56:04.479
6 1:30.570 +6.495 13:57:35.049
7 1:32.264 +8.189 13:59:07.313
8 1:32.770 +8.695 14:00:40.083
9 1:38.536 +14.461 14:02:18.619
(28) HERCULES BOING
1 13:50:17.828
2 1:25.851 +0.022 13:51:43.679
3 1:25.829 13:53:09.508
4 1:31.947 +6.118 13:54:41.455
5 1:26.116 +0.287 13:56:07.571
6 1:31.700 +5.871 13:57:39.271
7 1:33.889 +8.060 13:59:13.160
8 1:35.532 +9.703 14:00:48.692
9 1:38.831 +13.002 14:02:27.523
(63) JAIRO DOS PASSOS
1 13:50:14.259
2 1:38.940 +7.620 13:51:53.199
3 1:31.320 13:53:24.519
4 1:46.365 +15.045 13:55:10.884
5 1:47.298 +15.978 13:56:58.182
6 1:42.225 +10.905 13:58:40.407
7 1:43.524 +12.204 14:00:23.931
Orbits

Impresos: 27/9/2015 14:03:19
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